
 

България, София 1504, бул. Цар Освободител 15 

тел.: +359 2 9308 200;  факс: +359 2 9460 255 

www.uni-sofia.bg  info@admin.uni-sofia.bg 

Bulgaria, 1504 Sofia, 15 Tsar Osvoboditel Blvd.  

phone: +359 2 9308 200;  fax: +359 2 9460 255 

www.uni-sofia.bg  info@admin.uni-sofia.bg 

 

П Р О Т О К О Л  № 5  

от заседание на Комисията, определена за провеждане на обществена поръчка по реда 

на Глава двадесет и шеста от ЗОП, с предмет: : „Услуги по дезинфекция, дезинсекция, 

дератизация и дезакаризация за нуждите на СУ „Св. Климент Охридски“ 

 

 

Днес, 13.07.2018 г., 10.00 ч., в стая №20, находяща се в административната 

сграда на Ректората на Софийски университет „Св. Климент Охридски“, в гр. София, 

бул. „Цар Освободител“ № 15, се проведе заседание на комисията, назначена със 

Заповед № РД 40-47/14.03.2018 г. на Ректора на Софийския университет „Св. Климент 

Охридски“, изменена със Заповед № РД 40-64/30.04.2018 г., за разглеждане, оценка и 

класиране на постъпили оферти, във връзка с провеждане на обществена поръчка по 

реда на Глава двадесет и шеста от ЗОП, с предмет: „Услуги по дезинфекция, 

дезинсекция, дератизация и дезакаризация за нуждите на СУ „Св. Климент Охридски“, 

обява с изх. № 12-00-147 / 06.03.2018 г. (УИН номер в РОП: 9073545) 

 

Комисията, определена с цитираната Заповед на Възложителя, заседаваща в 

следния състав: 

Председател: Петър Станулов – началник отдел „Обществени поръчки“  към СУ „Св. 

Климент Охридски“ 

 

Членове: 

1. Изабела Маринова - адвокат 

2. инж. Георги Божанин - в.и.д. Главен Мениджър на СУ „Св. Климент 

Охридски“ 

3. Ростислава Куцарова - специалист в отдел „Обществени поръчки“  

4. Николина Вълканова - юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки“ 

се събра на закрито заседание, с цел да разгледа и провери „Ценовите 

предложения“ на допуснатите до този етап участници..  

Предвид обстоятелството, че всички редовни членове на Комисията присъстват 

на провежданото закрито заседание, налице са кворум и мнозинство за приемане на 

валидни решения, поради което не се налага определяне и встъпване на резервни 

членове. 

 След извършване на посочената в предходния абзац формална проверка, важима 

за спазване на процедурния ред по законосъобразно провеждане на процедурата, 

Председателят на Комисията откри заседанието в 10.00 часа. 



2 

 

В ререзултат на направената от Комисията в предходното заседание проверка на 

„Техническите предложения“ на участниците и констатацията, че всички са пълни и 

отговарят на предварително обявените условия от страна на Възложителя и всички 

участници следва да бъдат допуснати до по-нататъшно участие в процедурата, 

членовете на комисията пристъпиха към разглеждане и проверка на „Ценовите 

предложения“.  

 

I. Комисията пристъпи към разглеждане и проверка на „Ценовите предложения“ 

на участниците, по реда на тяхното постъпване, както следва:  

№ Подател на офертата за участие 
Стойност (в лева без 

ДДС) 

1. 
“БУЛКАРГО” ООД 

9075,00 

2 „ДДД Експерт Контрол“ ЕООД 1358,00 

3 
“ПЕСТ” ЕООД 

69900,00 

4 
“ДДД 2002” ООД 

3750,00 

5 
„Дезинсекция и Дератизация“ ЕООД 

5000,00 

6 
“Хигия О.С.” ЕООД 

3450,00 

7 “Д.Д.Д.-1” ООД 3248,50 

 

1. Ценовото предложение, съдържащо се в офертата на „БУЛКАРГО” ООД е в 

съответствие с изискванията, обективирани в Обявата за обществена поръчка. 

Комисията направи проверка за пълнота и съответствие на „Ценово предложение“, 

съдържащо ценовата оферта участника, както и Приложение №1, неразделна част от 

Ценовото приложение. Предложението е изготвено по утвърдения за целите на 

процедурата Образец №15 и съответства на изискванията на Възложителя, заложени в 

документацията за участие. 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка, 

посочена в Приложение №1 към Ценовото предложение е в размер на 9 075,00 лв. без 

ДДС - сбор от единичните цени на квадратен метър, и е съобразена с обявените от 

Възложителя критерии. 

 

2. Ценовото предложение, съдържащо се в офертата на „ДДД Експерт Контрол“ 

ЕООД е в съответствие с изискванията, обективирани в Обявата за обществена 

поръчка. Комисията направи проверка за пълнота и съответствие на „Ценово 

предложение“, съдържащо ценовата оферта участника, както и Приложение №1, 

неразделна част от Ценовото приложение. Предложението е изготвено по утвърдения 

за целите на процедурата Образец №15 и съответства на изискванията на Възложителя, 

заложени в документацията за участие. 



3 

 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка, 

посочена в Приложение №1 към Ценовото предложение е в размер на 1 358,00 лв. без 

ДДС - сбор от единичните цени на квадратен метър, и е съобразена с обявените от 

Възложителя критерии. 

 

3. Ценовото предложение, съдържащо се в офертата на “ПЕСТ” ЕООД е в 

съответствие с изискванията, обективирани в Обявата за обществена поръчка. 

Комисията направи проверка за пълнота и съответствие на „Ценово предложение“, 

съдържащо ценовата оферта участника, както и Приложение №1, неразделна част от 

Ценовото приложение. Предложението е изготвено по утвърдения за целите на 

процедурата Образец №15 и съответства на изискванията на Възложителя, заложени в 

документацията за участие. 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка, 

посочена в Приложение №1 към Ценовото предложение е в размер на 69 900,00 лв. без 

ДДС - сбор от единичните цени на квадратен метър, и е съобразена с обявените от 

Възложителя критерии. 

4. Ценовото предложение, съдържащо се в офертата на “ДДД 2002” ООД е в 

съответствие с изискванията, обективирани в Обявата за обществена поръчка. 

Комисията направи проверка за пълнота и съответствие на „Ценово предложение“, 

съдържащо ценовата оферта участника, както и Приложение №1, неразделна част от 

Ценовото приложение. Предложението е изготвено по утвърдения за целите на 

процедурата Образец №15 и съответства на изискванията на Възложителя, заложени в 

документацията за участие. 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка, 

посочена в Приложение №1 към Ценовото предложение е в размер на 3 750, 00 лв. без 

ДДС - сбор от единичните цени на квадратен метър, и е съобразена с обявените от 

Възложителя критерии. 

 

5. Ценовото предложение, съдържащо се в офертата на „Дезинсекция и 

Дератизация“ ЕООД е в съответствие с изискванията, обективирани в Обявата за 

обществена поръчка. Комисията направи проверка за пълнота и съответствие на 

„Ценово предложение“, съдържащо ценовата оферта участника, както и Приложение 

№1, неразделна част от Ценовото приложение. Предложението е изготвено по 

утвърдения за целите на процедурата Образец №15 и съответства на изискванията на 

Възложителя, заложени в документацията за участие.  

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка, 

посочена в Приложение №1 към Ценовото предложение е в размер на 5 000,00 лв. без 

ДДС - сбор от единичните цени на квадратен метър, и е съобразена с обявените от 

Възложителя критерии.  

6. Ценовото предложение, съдържащо се в офертата на “Хигия О.С.” ЕООД е в 

съответствие с изискванията, обективирани в Обявата за обществена поръчка. 

Комисията направи проверка за пълнота и съответствие на „Ценово предложение“, 

съдържащо ценовата оферта участника, както и Приложение №1, неразделна част от 



4 

 

Ценовото приложение. Предложението е изготвено по утвърдения за целите на 

процедурата Образец №15 и съответства на изискванията на Възложителя, заложени в 

документацията за участие. 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка, 

посочена в Приложение №1 към Ценовото предложение е в размер на 3 450,00 лв. без 

ДДС - сбор от единичните цени на квадратен метър, и е съобразена с обявените от 

Възложителя критерии. 

 

7. Ценовото предложение, съдържащо се в офертата на “Д.Д.Д.-1” ООД е в 

съответствие с изискванията, обективирани в Обявата за обществена поръчка. 

Комисията направи проверка за пълнота и съответствие на „Ценово предложение“, 

съдържащо ценовата оферта участника, както и Приложение №1, неразделна част от 

Ценовото приложение. Предложението е изготвено по утвърдения за целите на 

процедурата Образец №15 и съответства на изискванията на Възложителя, заложени в 

документацията за участие. 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка, 

посочена в Приложение №1 към Ценовото предложение е в размер на 3 248,50 лв. без 

ДДС - сбор от единичните цени на квадратен метър, и е съобразена с обявените от 

Възложителя критерии. 

 

 Комисията извърши проверка дали са налице условията за прилагане на 

разпоредбата на чл.72, ал.1 от ЗОП, съгласно която, когато предложение в офертата на 

участник, което подлежи на оценяване и е с повече от 20 на сто по-благоприятно от 

средната стойност на предложенията на останалите участници, комисията трябва да 

изиска от него подробна писмена обосновка за начина на образуване на съответното 

предложение, която се предоставя в петдневен срок, считано от датата на получаването 

на искането за това. След направени изчисления по обособени позиции, на база на 

средна стойност на предложените сборове от единични цени от участниците, се 

установи, че са на лице условия за прилагане на чл. 72 , ал. 1 от ЗОП, поради наличие 

на цени на участници, които да е с повече от 20 на сто по-благоприятна от средната 

стойност на предложенията на останалите. 

 С оглед на изложеното Комисията следва да изиска подробна писмена 

обосновка за начина на образуване на ценовото предложение от следните участници: 

 „Булкарго“ ООД 

 „ДДД Експерт Контрол“ ЕООД 

 “ДДД 2002” ООД 

 „Дезинсекция и Дератизация“ ЕООД 

 “Хигия О.С.” ЕООД 

 “Д.Д.Д.-1” ООД 

С писмо с изх. № 72-00-1380 / 17.07.2018 г. , подписано от Ректора на СУ „Св. 

Климент Охридски“, Комисията изиска от участника „Булкарго“ ООД, подробна 

писмена обосновка, която следва да се представи в петдневен срок от получаването на 

искането. 



5 

 

С писмо с изх. № 72-00-1384 / 16.07.2018 г., подписано от Ректора на СУ „Св. 

Климент Охридски“, Комисията изиска от участника „ДДД Експерт Контрол“ ЕООД, 

подробна писмена обосновка, която следва да се представи в петдневен срок от 

получаването на искането. 

С писмо с изх. № 72-00-1382 / 16.07.2018 г. , подписано от Ректора на СУ „Св. 

Климент Охридски“, Комисията изиска от участника „ДДД 2002“ ООД, подробна 

писмена обосновка, която следва да се представи в петдневен срок от получаването на 

искането.  

С писмо с изх. № 72-00-1383 / 16.07.2018 г. , подписано от Ректора на СУ „Св. 

Климент Охридски“, Комисията изиска от участника „Дезинцекция и дератизация“ 

ЕООД, подробна писмена обосновка, която следва да се представи в петдневен срок от 

получаването на искането. 

С писмо с изх. № 72-00-1385 / 16.07.2018 г., подписано от Ректора на СУ „Св. 

Климент Охридски“, Комисията изиска от участника „Хигия О.С.“ ЕООД, подробна 

писмена обосновка, която следва да се представи в петдневен срок от получаването на 

искането. 

С писмо с изх. № 72-00-1381 / 16.07.2018 г., подписано от Ректора на СУ „Св. 

Климент Охридски“, Комисията изиска от участника „Д.Д.Д. - 1“ ООД, подробна 

писмена обосновка, която следва да се представи в петдневен срок от получаването на 

искането. 

 

С това заседанието на Комисията приключи и председателят насрочи  следващо 

заседание, за да разгледа изисканите писмени обосновки и продължи работата си по 

оценка и класиране на участниците в процедурата. 

 

 Настоящият Протокол № 5 е съставен и  подписан от всички членове на 

комисията на 17.07.2018 г. 

  

 На основание чл. 2 от ЗЗЛД личните данни в настоящия протокол са заличени. 

 

Комисия: 

Председател: Петър Станулов …………………………. 

Членове:       

1. адв. Изабела Маринова .............................................. 

2. инж. Георги Божанин ............................................... 

3.  Ростислава Куцарова ............................................... 

4.  Николина Вълканова  ............................................... 

 

чл. 2 от ЗЗЛД 

чл. 2 от ЗЗЛД 

чл. 2 от ЗЗЛД 

чл. 2 от ЗЗЛД 

чл. 2 от ЗЗЛД 


